[image: ]

Чāваш Республики
Елчēк районē

Тāрāм
ял поселенийēн
администрацийē

ЙЫШĂНУ

2018 ç. майан 25-мēшē, 20/1№

Тāрāм ялē

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Сабанчинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2018 г. №20/1

село Сабанчино

О снятии с учета в качестве нуждающегося
в улучшении  жилищных условий

	В  соответствии с пунктом 11 статьи  11 Постановления Кабинета Министров  Чувашской Республики от 12 января  2006 года №2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»  администрация Сабанчинского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:

       1.Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении  жилищных условий  -Скворцова Александра , 15.11.1982 г.р., проживающего по адресу: с. Сабанчино, ул. Центральная, дом 11,
Павлова Алексея Славиковича, 31.10.1985 г.р.,  проживающего по адресу: д. Малая Ерыкла,  ул. Зеленая, д.4.
       2. Решение о снятии гражданина с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку направить   не позднее чем через три рабочих дня со дня его принятия.

Глава Сабанчинского
сельского поселения                                                                                  А.В.Трофимов

image1.png